Ex sermone 23 de Verbis Domini. Cap. 8

Inténdat itaque caritas vestra. Sapiéntium lámpades ardébant de óleo ætérno, de consciéntiæ securitáte, de interióre glória, de íntima caritáte. Ardébant tamen et illárum fatuárum. Quare tunc ardébant? quia non déerant láudes hóminum. Póstea vero quam surrexérunt, idest in resurrectione a mórtuis, cœpérunt aptáre lámpades suas, idest paráre Deo óperum suórum réddere ratiónem. Et quia tunc nemo est qui láudet, omnis homo cáusæ suæ vacat: non erant qui óleo vénderent, cœpérunt defícere lámpades.

R. Beáta Catharína ímpii tyránni jussu horréndam rotárum máchinam lætánter ingrèssa, orábat ad Dóminum, ut

eam eríperet de máni-
bus inimicórum. * Vi
divína solúta máchi-
na, perémpctis tortóri-
bus, virgo illésa per-
mánsit.

ÿ. Adjuvábít eam
Deus vultu suo: Deus
in médio ejus non com-
movébitur. - Vi divína.

Lectio viii

Circa finem, Cap 10

Cláusum est óstium.
Et quid illis dictum
est: Non novi vos?
Non illas novit, qui óm-
nia novit? Quid ergo
est: Non novi vos? Im-
probo vos, réprobo vos:
in arte mea non vos
agnóscó: ars mea ne-
scit vítia. Hoc est áu-
tem magnum, et nescit
vítia, et júdicat vítia:
nescit faciéndó, júdicat
arguéndo. Sic ergo non
novi vos. Iérunt, intra-
vérunt quinque prudén-
tes. Sint in vobis quin-
que prudéntes, ad istam
prudéntiam quinárii nú-
meri pertinéntes. Vé-

niet enim hora, et quan-
do nescímus véniet. Sic
cláusit Evangélium: Vi-
giláte, quia nescítis diem
neque horam.

R. Virgo, percússa
gládio, dat lac pro sán-
guine collo: * Quam
manus angélica sepelívit
in vértice Sínai.

ÿ. Membris virgíneis
ólei fluit unda salúbris.
- Quam. Glória Patri. -
Quam.

Lectio ix

Pro s. Bibiana V. et M.

Bibiána, virgo Romá-
na, nóbili génere na-
ta, christiána fide nobí-
lior fuit. Ejus enim pa-
réntes, Flaviánus et Da-
frósa, sub Juliáno Apó-
stata martýrium subié-
runt. Tum Bibiána ejús-
que soror Demétria, bo-
nis ómnibus exspoliátæ
et ab Aproniáno, Urbis
prætóre, blandítiis et mi-
nis tentátæ, ut a recta fi-
de declinárent, prætóris
impietátem constantíssi-
me detestátæ sunt. Quo

in agone Demétria, ob
 oculos Bibiánæ repente
 córruens, obiit in Dómi-
 no. Bibiána autem Ru-
 fínæ muliéri vaférrí-
 mæ seducénda tráditur :
 sed, ejus superátis insí-
 diis, prætoris astus de-
 lúsit. Quáre hujus jus-
 su plumbátis cæsa est,
 donec ánimam efflávít.
 Ejus sacrum corpus, bí-
 duo cánibus objéctum,
 illæsum tamen divínitus
 servátum, Joánnes prés-

byter sepelívit noctu jux-
 ta sepúlcrum soróris et
 matris ad palátium Li-
 ciniánum, ubi nunc ex-
 stat ecclésia Deo, san-
 ctæ Bibiánæ nómine,
 dicáta.